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Denne gang går vi gjennom Svensk fortolling (TDS) 

Modulene for svensk fortolling import og eksport er moduler i rivende utvikling. Det skjer mange og 
raske endringer fra Tullverket i Sverige og vi foretar i tillegg både brukermessige og tekniske 
endringer på grunnlag av ønsker fra kunder. 

Noen stikkord kan være: 

Prosedyrekode 4200 eller EU fortolling er videreutviklet med de siste nye endringer fra det Svenske 
Tullverket. Denne funksjonalitet er nå fullstendig oppdatert i henhold til siste krav til endring. 

Forbedret feltkontroll i registreringsbilde for å få bedre hjelp til korrekt utfylling. Dette har kommet som 
en tilbakemelding fra brukere for å bedre effektiviteten i skjermbildet. Flere koder er avhenging av 
hverandre og dette er mest mulig ivaretatt. 

Forbedrede søkefunksjoner på kodeverdier i skjermbildet. Oppdatert og forbedret hjelpetekst for hjelp 
der brukeren trenger det. 

Eksternreferanse til andre oppdragssystemer for utveksling av data. Aktuelt der fortollingsløsningen i 
Sysped og alternativt oppdragssystem skal fungere sømløst. 

Elektronisk formular arkiveres for seinere kopiutskrift og langtidslagring. 

Støtte for meldingstypene UTL og ZEM. Dette er en funksjonalitet som må tas i bruk seinest fra 1. 
januar 2010. 

Muligheter for innebygd sigillering. Denne sikkerhetsfunksjonen som finnes i den elektroniske 
dialogen med Tullverket er nå også ivaretatt på en mer effektiv og automatisk måte. 

Støtter EORI (Economic Operator Registration and Identification). Dette er EUs felles register for 
operatører med fortollingsvirksomhet. 

Støtter forhåndsvarsling, sikkerhet og beskyttelse for eksport. 

Modulen for Svensk NCTS henter data fra Svensk fortolling (TDS). Dersom fortolling ikke er gjort 
hentes data fra oppdraget. 

Alle våre kunder som tidligere kjørte EDI meldinger via EDB på Hamar, har blitt lagt over til EDB i 
Oslo. Dette er til en mer sentral server hos EDB som både har mer moderne og sikrere løsninger. Det 
forventes mindre problemer og mindre nedetid. Systema AS har nå første linje support på den nye 
formidlingsløsningen. Våre kunder har avtale med oss. 

Svenske tolltariffen (TARIC) oppdateres automatisk for bruk i fortollings- og NCTS- modulene. 

Systema besitter i dag betydelig erfaring i søkeprosessen mot det Svenske Tullverket ved søknad om 
oppstart. Vi kan derfor hjelpe til også med dette når dere ønsker å komme i gang. 

  

Flere nyheter kommer i neste melding om versjon 10 – følg med på vår hjemmeside www.systema.no 
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